
PULKVEŽA OSKARA KALPAKA UN OSKARA GRĪGA PIEMIŅAS KAUSS  

CROSS COUNTRY  

SACENSĪBU NOLIKUMS. 

1. Sacensību norises datums un vieta: 

1.1. Sacensību norises datums – 04.11.2017. 

1.2. Sacensību norises vieta – z/s „Bišpēteri” trase, Irlavas pagasts, Tukuma novads 

1.3. Trases garums – 3850 m 

2. Organizatori: 

Biedrība Motoklubs „Moto A-Z”, Reģ.Nr. 40008102053 

"Dzelmes 5", Vidrižu pag., Limbažu nov., LV- 4013 

Gatis  Grīgs   29256903 

3. Oficiālās personas: 

Sacensību direktors: Gatis Grīgs 

Sacensību galvenais tiesnesis (atbildīgais sporta darbinieks): Jānis Baunis, LaMSF 
A kat. tiesnesis 

Galvenā sekretāre: Dina Blūma 

Galvenais hronometrists: Baiba Prauliņa 

Distances priekšnieks: Jānis Grīgs 

Tehniskās kontroles priekšnieks: Juris Blūms 

Ātrā medicīniskā palīdzība – NMPD 

4. Sacensības notiek atbilstoši LaMSF sporta kodeksam. Šīs ir C kategorijas 
sacensības. 

5. Klases un motocikli: 

5.1. Mopēdi 

5.2. 65 – 85 cm3 klase 

5.3. E1, E2, E3 klase (solo) 

5.4. Senioru (no 40 g. vecuma) 

5.5. Hobiju klase 

5.6. C klase 

5.7. Veterāni (no 50 g. vecuma) 



5.8. Retroklase 

5.9. Kvadri Open 

5.10. Kvadri 4x4 ATV 

 

6. Sacensību organizators nosaka: 

Mopēdi – 10 min. + 2 apļi, 2 braucieni 

E1, E2, E3, Seniori, Hobiji – 1h 30 min (pēc laika apstākļiem) 

65 – 85 cm3 klase, C klase, Retro, Vererāni – 1h 

Q Open, Kvadri 4x4 – 1h 

7. Sacensību norise:        

Iepriekšēja reģistrācija  www.enduromanager.eu  līdz 03.11. plkst. 14:00 vai uz e-
pastu dbluma@inbox.lv                                                                                                                                        

7.1. Reģistrācija un tehniskā kontrole – no plkst. 8.00 līdz plkst. 10.30 

7.2. Dalībnieki, kuri izgājuši reģistrāciju un tehnisko kontroli, drīkst veikt iepazīšanās 
apli, iepildīt degvielu PIT – STOP  zonā un novietot motociklu uz starta līnijas 
atbilstoši starta pozīcijai. 

7.3. Dalībnieku sanāksme – plkst. 10.40 

7.4. Plkst. 11.00 – starts mopēdiem ar ieslēgtu dzinēju (1.  brauciens) 

7.5. Plkst. 11.30 – starts ar noslāpētiem dzinējiem solo motociklu klasēm:  

E1, E2, E3, Senioriem, Hobijiem - 1h 30 min (pēc laika apstākļiem) 

       65 – 85 cm3 klase, C klasei, Veterāniem, Retro (1h) 

7.6. Plkst. 13.15 – starts mopēdiem ar ieslēgtu dzinēju (2. brauciens) 

7.7. Plkst. 13.50 – starts Q Open kvadriem, Kvadriem 4x4 ATV(1h) 

7.8. Uz starta līnijas motocikli novietoti pa klasēm: 

E1, E2, E3, Seniori, Hobiji – 1. rinda 

65 – 85 cm3 klase, C klase, Veterāni, Retro – 2. rinda 

7.9. Trases saīsināšanas gadījumā  - diskvalifikācija 

7.10. Priekšlaicīgs starts – sportista apturēšana 1-3. aplī uz 30 sek.. 

7.11. Dalībnieka numurs - motocikla priekšpusē un uz abiem sāniem. 

7.12. Muguras numuri obligāti !!! 

 

mailto:dbluma@inbox.lv


8. Vērtēšana: 

8.1. Individuālajā vērtējumā uzvarētāju nosaka pēc finišējušā dalībnieka nobraukto 
apļu skaita. Ja dalībnieks nav finišējis, arī viņš saņem ieskaiti, ierindojoties aiz 
finišējušajiem dalībniekiem pēc nobraukto apļu skaita. Jebkurā gadījumā sportists 
ieņem zemāku vietu aiz finišējušajiem dalībniekiem. 

9. Drošības noteikumi: 

9.1. Sportistu un skatītāju drošībai jāatbilst LaMSF Cross Country noteikumu prasībām 

9.2. Papildināt degvielu drīkst tikai speciāli norādītā PIT-STOP zonā ar izslēgtu 
dzinēju. Neievērošanas gadījumā – diskvalifikācija 

10. Protesti: 

10.1. Protesti tiek pieņemti iemaksājot sekretariātā 70 EUR iemaksu, ne vēlāk kā 20 
min. pēc attiecīgās klases finiša. Tie tiek izskatīti nekavējoši. 

11. Apbalvošana: 

11.1. Apbalvo 3 pirmās vietas 

11.2. Katrā motociklu klasē 1.- 3. vietas ieguvēji saņem kausu un piemiņas veltes 

12. Finanšu informācija: 

12.1. Dalības maksa mopēdiem – 15 EUR 

12.2. Dalības maksa Retro – 15 EUR 

12.3. Dalības maksa E1, E2, E3, Senioriem, Hobijiem, C klasei, Veterāniem, Q open 
kvadriem, Kvadriem 4x4 ATV – 35 EUR 

12.4. Lidz 85 cm3 – 15 EUR 

12.5. Vienreizēja apdrošināšana – 5 EUR. 

12.6. Visiem sportistiem jābūt nacinālās federācijas sportista licencei. Vienreizējā 
licence visām klasēm 5 EUR, uzrādot nelaimes gadījumu apdrošināšanu – 
minimālais limits nāvei un invaliditātei 1500 EUR. Vienreizēja apdrošināšanas 
cena uz vietas – 5 EUR. 

 

Pulkveža Oskara Kalpaka un Oskara Griga piemiņas kausa sacensību direktors 
Gatis Grīgs  

 


